



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು
ಅಮಲಾಪುರ, ಅರಕೇರೆ ಅಂಚೆ, ಕೊರಟಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು - ೫೭೨ ೧೦೬

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तुमकूरु

अमलापुर, अरकैरे डाक, कोरटगेरे मार्ग, तुमकूरु - ५७२ १०६
PM Shri Kendriya Vidyalaya, Tumakuru

Amalapura, Arakere Post, Koratogere Road, Tumakuru - 572106

Phone no- 0816 - 2959066 / 0816 - 2959664

Website: tumkur.kvs.ac.in Email: kvstumakuru@gmail.com



साक्षात्कार

केन्द्रीय विद्यालय तुमकूरु में दिनांक 27.02.2024 को पूर्वाह्न 9:00 बजे से शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिये (पूर्णतः अंशकालिक) भर्ती हेतु निम्नलिखित पदों के लिये साक्षात्कार आयोजित किये जा रहे हैं।

दिनांक	रजिस्ट्रेशन का समय	पदनाम
27/02/2024	पूर्वाह्न 8:30 से 10:30 तक	स्नातकोत्तर शिक्षक (हिन्दी, अंग्रेजी, भौतिकी, रसायन विज्ञान, जीव विज्ञान, गणित, कम्प्यूटर विज्ञान) प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक (अंग्रेजी, हिन्दी, संस्कृत ,विज्ञान , गणित, सामाजिक विज्ञान, कन्नड़) प्राथमिक शिक्षक, कम्प्यूटर प्रशिक्षक, एजुकेशनल काउन्सलर, स्टाफ नर्स, खेलकूद, योग, नृत्य,संगीत विषयों हेतु प्रशिक्षकों एवं डाटा एंट्री आपरेटर

इच्छुक अभ्यर्थी अपने प्रमाणपत्रों और बायोडाटा की एक प्रति के साथ साक्षात्कार में उपस्थित हो सकते हैं। बायोडाटा फार्म भरने के लिये दिये गये QR-कोड को स्कैन करें बायोडाटा फार्म भरने की अंतिम तिथि 25.02.2024 सायं 5:00 बजे तक है। अधिक जानकारी के लिये हमारी वेबसाइट <https://tumkur.kvs.ac.in/school-announcement> पर जायें।

वेतन: के. वि.सं. के नियमानुसार



ह.

प्राचार्य



ಪಿಎಂ ಶ್ರೀ ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ತುಮಕೂರು

ಅಮಲಾಪುರ, ಅರಕೇರೆ ಲಂಠೆ, ಕೊರಟಗೆರೆ ರಸ್ತೆ, ತುಮಕೂರು - ೫೭೨ ೧೦೬

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय तुमकूरु

अमलापुर, अरकेरे झक, कोरटगेरे मार्ग, तुमकूरु - ५७२ १०६

PM Shri Kendriya Vidyalaya, Tumakuru

Amalapura, Arakere Post, Koratagere Road, Tumakuru - 572106

Phone no- 0816 - 2959066 / 0816 - 2959664

Website: tumkur.kvs.ac.in Email: kvtumakuru@gmail.com



WALK IN INTERVIEW

Walk in interview for the following posts will be conducted on 27/02/2024 from 9:00 am onwards to prepare Panel of Part Time/Contractual Teachers for the academic year 2024-25 on Purely Contractual Basis.

Date	Time	Subject
27/02/2024	Registration Time 8:30AM to 10:30 AM	PGT (English, Mathematics, Physics, Chemistry, Biology, Computer Science, Hindi), TGT (Hindi, Sanskrit, English, Mathematics, Science, Social Studies, Kannada) Primary Teacher, Computer Instructor, DEO & Nurse, Coaches for Games and Sports, Music, Art and Craft, Yoga, Guidance and Counselor. Special Educator

1. Eligible Candidates may attend interview with complete Bio data, Original Documents and one set of self attested Qualification certificates.
2. Bio data Form to be filled through a google form available on <https://tumkur.kvs.ac.in/announcements> by 5:00 pm of 25/02/2024

Sd/-
Principal

